
Acta No

24t24

Resoluc¡ón No

3/\§

Sauce 05 setiembre de 2024.

VISTO: la solicitud de compra abreviada número OC 2024 3294 cuyo objeto es
contratación del servicio de traslado para el L¡ceo No 2 a las Facultades de
Montevideo sustanciada en Exped¡ente 2024-81-1230-OO153

\-
RESULTANDO: l) que según Actuac¡ón 3, se da ¡n¡cio al procedimiento de compra
compra abrev¡ada .número OG 2024 3294 según presupuesto que se adjunta en Ia
misma.
ll) que afectara el Rubro S2S7 L¡teral D Acción Tendiente a la Agenda Cultural

CONSIDERANDO: que se vuelve menester d¡ctar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)Autorizar el gasto correspond¡ente a la compra abreviada número OC 2024 3294
cuyo objeto es la contratac¡ón del servicio de traslado para el L¡ceo No 2 a las
Facultades de Montevideo sustanciada en Exped¡ente 2024-81-1290-00153 por ta
suma $ 18900 pesos uruguayos, según presupuesto de Ia Empresa Gangobus Ltda.
Rut 215539510018 , anexo en actuac¡ón 3 de¡ Exped¡ente relac¡onado; afectando
Rubro 5257 L¡teral D Acción Tendiente a la Agenda Cultural
2) Comun¡car a la Secretaria de Descentralización y participación 

.

3) lncorpó al libro de resoluciones.

ü.;.*'


